Ofício nº 32/2023/Nugepnac                      Goiânia, 26 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Desembargador DELINTRO BELO DE ALMEIDA FILHO

Diretor da Escola Judicial do Tribunal de Justiça de Goiás

Senhor Diretor,

Solicito  o  custeio  para  participação  no  evento  “Jornadas  Ibero-

Americanas de Direito Processual”, que se realizará nos dias 17, 18 e 19 de maio

de  2023,  nas  dependências  da  PUC-RS,  Porto  Alegre,  Rio  Grande  do  Sul

(programação anexada), com o pagamento dos respectivos custos de inscrições,

passagens aéreas e diárias conforme rol abaixo:

• Desembargador Wilson Safatle Faiad

• João  Felipe  Fleury,  matrícula  5157277,  Assessor  Jurídico  de

Desembargador, lotado no meu Gabinete.

• Agda Franco de Oliveira Goyano, matrícula 5119022, Assessor

Auxiliar II, lotada no Nugepnac.

• Eliana  Valéria  de  Mendonça,  matrícula  5132711,  Técnico

Judiciário, lotada no Nugepnac.

Declaro  que  o  evento  em  referência  guarda  correlação  com  as

atribuições desempenhadas em meu Gabinete e no Núcleo de Gerenciamento de

Precedentes e Núcleo de Ações Coletivas.

Atenciosamente,

 Desembargador WILSON SAFATLE FAIAD

Presidente da Comissão Gestora do NUGEPNAC

Av. Assis Chateaubriand, 10º andar, Bloco B, Palácio Des. Clenon de Barros Loyola,  Setor Oeste, Goiânia, Goiás – CEP 74.130-011– Telefone (62)3216-2487 / (62) 99184-9405
nugep  nac  @  tjgo.jus.br  -  https://www.tjgo.jus.br/index.php/nucleo-de-gerenciamento-de-precedentes-nugep/apresentacao

Nº Processo PROAD: 202301000381537 (Evento nº 2)

 Nº 0

Assinado digitalmente por: WILSON SAFATLE FAIAD, DESEMBARGADOR, em 26/01/2023 às 17:11.
Para validar este documento informe o código 622131393486 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

mailto:nugep@tjgo.jus.br
https://www.tjgo.jus.br/index.php/nucleo-de-gerenciamento-de-precedentes-nugep/apresentacao
mailto:nugep@tjgo.jus.br
mailto:nugep@tjgo.jus.br
mailto:nugep@tjgo.jus.br

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 622131393486 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202301000381537 (Evento nº 2)

WILSON SAFATLE FAIAD
DESEMBARGADOR
GAB DE JUIZ SUBSTITUTO EM 2º GRAU DR. WILSON SAFATLE FAIAD
Assinatura CONFIRMADA em 26/01/2023 às 17:11